
 

 

 
คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ท่ี ๑๔๑ / ๒๕๖๖ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุม่สาระการการเรยีนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

**************************************** 
   เพื่อให้การปฏิบัติงานในกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต  
เป็นไปตามระเบียบคณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒ ว่าด้วยการแบ่งส่วนราชการ 
ภายใน และอำนาจหน้าที่ของสถานศึกษา หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ.๒๕๔๘ อาศัยอำนาจตาม 
ความในมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗  
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา ดังนี้ 

๑. นายชัยวัฒน ์  ผ่องสังข์  หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/งานหลักสูตร/งานแผนงาน 
     งานชุมชนแห่งการเรียนรู้(PLC)/หัวหน้าวิชาพลศึกษา 

๒. นางสาวพรวล ี สุขสอาด  รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ คนที ่๑/งานสารบรรณ/ 
     หัวหน้างานประกันคุณภาพการศึกษา/งานหลักสตูร/ 

   หัวหนา้วิชาสุขศึกษา 
๓. นายชวนัส   แก้วพรม  รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ คนที ่๒/งานพัฒนา   

บุคคล/งานแผนงาน/หัวหน้าระดับวิชา ม.๕ 
๔. นางสาวสมฤดี  เจียรสกุลวงศ ์ งานแผนงาน/งานพัสดุ/งานสวัสดิการ/หัวหน้าระดับวิชา ม.๖ 
๕. นางสาวธนาภา  แซ่เล้า   งานวัดและประเมินผล/งานนิเทศภายใน/งานประกันคุณภาพ  

     การศกึษา/หัวหน้าระดับวิชา ม.๒ 
๖. นายชิษณ ุ  หนูแดง    งานศูนย์การเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา/หัวหน้างานส่งเสริม 

     ทักษะทางกีฬา/หัวหน้าระดับวิชา ม.๔ 
๗. นายอตวิรรตน์  พันธุวงศ ์ งานประชาสัมพันธ์/งานควบคุมภายใน/งานพัฒนาสื่อและ  

    นวัตกรรม 
๘. นายปฏิภาณ   โศรกศร ี งานสารสนเทศ/งานวจิัยในชั้นเรียน/หัวหน้าระดับวิชา ม.๓ 
๙. นางสาวศรัณยา  อร่ามศิริรุจิเวทย์ เลขานุการ/งานเทคโนโลยีสารสนเทศ/หัวหน้าระดับวิชา ม.๑ 

ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้การดำเนินงาน
ในทุก ๆ ด้านบรรลุตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา 

 สั่ง ณ วันที่  ๒๕  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
(นายสันติพงศ์    ชินประดิษฐ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 


